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Sinikka Rokka, forra arets vinnare av bast pimpade ganghjalpmedel under 2019 ars Rullatorlopp i Tradgardsféreningen. Foto:
Thomas Lejon
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Rullatorloppet 2020 vantas sla
deltagarrekord

1 oktober deltar ett rekordstort antal seniorer i 2020 ars Rullatorlopp.
Loppet, som kors for andra aret i rad, arrangeras for att inspirera seniorer
med ganghjdlpmedel till rorelse, synliggora dldres behov i stadsmiljon och
fira internationella dldredagen. | ar uppmarksammar arrangoren Goteborgs
Stad personer som bor pa dldreboende.

Rullatorloppet ar ett lopp for seniorer med nagon slags ganghjalpmedel;
kapp, stavar, rullator eller rullstol som arrangeras av Goteborgs Stad. Syftet ar



att minska stigmatiseringen kring ganghjalpmedel och framja rorelse pa ett
lustfyllt satt samt att pavisa hur viktig tillgangligheten i utemiljon ar for
personer med ganghjalpmedel.

Pa grund av coronapandemin genomfors loppet i ar som 14 lokala lopp pa
aldreboenden runt om i Goteborg. 350 personer deltar i det 600 meter langa
loppet som genomfors i en tillganglig utemiljo i narheten av respektive
aldreboende.

-1 oktober ar en speciell dag, det ar internationella aldredagen och
besoksforbudet pa aldreboende havs. Vi vill satta ljuset pa aldre personer
som bor pa aldreboende i ar. Det blir en kraft nar man ar manga som gor
nagot roligt tillsammans efter en tuff tid, sager Christina von Egidy,
projektledare Goteborgs Stad.

Loppet genomfors inte pa tid utan det viktiga for deltagarna ar att vara med
och att ta sig i mal. Till hjalpmedlen hor bland annat kdppar, rullstolar och
rullatorer. Aldern p& deltagarna varierar och den &ldsta deltagaren har
passerat 100 ar.

Aldre behéver en tillginglig utemiljo

- Andelen aldre i Goteborg okar och vi vill att aldre ska kunna rora sig i en
tillganglig stad. Goteborg som stad behdver bli mer aldersvanlig och darfor
uppmarksammar vi seniorers behov i stadsmiljon, sager Christina von Egidy.

Samtliga deltagare i loppet far ett startnummer och en medalj nar de gar i
mal. Den internationella aldredagen hogtidlighalls med en inspelad
konferencier, uppvarmning med gympa-Berit och musikunderhallning med
Casper Janebring, Carina Byhlin Andreasson och Pablo Copa.

-1 ar tar sig deltagarna sammanlagt 21 mil. Nasta ar intar vi Oslo nar vi blir
annu fler deltagare (som ligger 29 mil fran Goteborg), sager Christina von
Egidy.

Vill media delta pa plats

Mojlighet finns att narvara vid ett av loppen som genomfors pa
Fridkullagatans aldreboende, Fridkullagatan 18G den 1 oktober kl. 14.45.



Deltagande aldreboenden:
Svartedalens aldrecentrum
Solangsvagen 57
Lillhagsparkens aldreboende, hus 10
Byalagsgatans aldreboende
Sehlstedtsgatans aldreboende
Sockenvagens aldreboende
Bjola aldreboende
Grevegardens aldreboende
Svaleboskogens aldreboende
Fridkullagatans aldreboende
Landalahus

Krokslatts aldreboende
Orgrytehemmet

Lovgardets aldreboende

For mer information, kontakta:

Christina von Egidy, projektledare Rullatorloppet och aldrekonsulent
halsoframjande- och forebyggandeenheten, stadsdelsforvaltningen Centrum.
Mobil: 0705-71 50 77



E-post: christina.von.egidy(@centrum.goteborg.se

Fakta - Rullatorloppet och firande av internationella aldredagen 1 oktober

Loppet arrangeras av Goteborgs Stads utvecklingscenter for aldrefragor
Senior Goteborg tillsammans med stadsdelarnas halsoframjande och
forebyggande verksamheter. Arrangemanget ar en aktivitet i uppdraget
Aldersvanliga Géteborg och handlar om att synliggora dldres behov och
tillganglighetens betydelse i stadsmiljon nar befolkningen aldras.

1 oktober 2019 deltog narmare 200 seniorer i Rullatorloppet som da gick
genom Tradgardsforeningen. 2020 ar 350 seniorer anmalda till de 14 lokala
loppen pa aldreboenden runt om i Goteborg.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. kL. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

vid kriser eller samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

076 55552 49

031-3680603
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Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialforvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialférvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialférvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51
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Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97,076-255 07 51

Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt

Presskontakt

alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se

0739-102006
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Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54

Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Hannah Bjork

Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09
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Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00

Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt

Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34


mailto:anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
tel:0728-56 54 29
tel:0728-56 54 29
mailto:press@miljo.goteborg.se
tel:031-368 38 00
mailto:heidi.lall@ioff.goteborg.se
tel:031-368 20 21
tel:031-368 20 21
mailto:ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
tel:031-3682780 0767-990501
mailto:sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
tel:031-367 82 37 
tel:031-367 82 37 

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Sofie Alnas
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41

0736-20 89 83

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen.
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89

Ink6ps- och upphandlingsforvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt

Inkdp och upphandling

annelie.alsbjer@ink.goteborg.se

031-3663737

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41
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* Regionarkivet - Joanna Glad
A & Presskontakt
A Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se

072-856 69 81
031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218
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Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centerpartiet - Kristoffer Filipsson
Presskontakt

Pressekreterare
kristoffer.filipsson@stadshuset.goteborg.se
072 55375 23

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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